
UCHWAŁA NR XVIII/113/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy 
Czarnocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), Rada 
Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Czarnocin §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: UIVWA-RVNJK-QQKIY-USJJF-ARDIS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
XVIII/113/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 10 lutego 2016 roku 
Zgodnie z art.13 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji /Dz.U. z 2015, poz. 1777/ uchwała 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji stanowi akt prawa miejscowego. 
Stosownie do art. 13 pkt. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów uchwałę należy 
ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: UIVWA-RVNJK-QQKIY-USJJF-ARDIS. Podpisany Strona 1




